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Kroepoek "Wasabi" (Artikel - Nr.: 53463)
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Kroepoek "Wasabi"

Zutaten

Wasser, Tapiokamehl(SULFITE), Wasabipaste(Wasabi, Sorbitol, Maltose (Malzzucker),
Speisesalz, Rapsdl, Cellulose, WEIZENFASERN, modifizierte Tapiokastarke,
Allylisothiocyanat, Cyclodextrin, Saureregulator Zitronensaure, Antioxidationsmittel Natrium-L-
Ascorbat, Verdickungsmittel Xanthan), Wasabi-Salz(Speisesalz, Wasabi, Maismehl,
Maltodextrin, Hefeextrakt, Petersilie, Kréuterextrakt(SENF, modifizierte Starke, Ethanol,
Maltodextrin, Aroma, Trennmittel Starkealuminiumoctenylsuccinat), Gemusebriihe(naturliches
Aroma(SELLERIE), Speisesalz, natirliche Geschmacksverstarker(Hefeextrakt, Speisesalz,
Maltodextrin, Sonnenblumendl), Zwiebeln, Rapsoél, Karotten, Porree, Petersilie, Lorbeer,
Muskatbliite, Kurkuma, Pfeffer), Speisesalz, Wasser, Farbstoff, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff
Patentblau V, Verdickungsmittel Xanthan, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel
Natriumcarbonate, WEIZENSTARKE, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle

* (Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel, enthélt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -
ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 24.11.2020
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